



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 159/2024/TP/DZP pt. „Dostawa fartuchów medycznych z haftem na potrzeby Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy określić kolor haftu, wskazać nr PANTONE, postaramy się wybrać nici w kolorze najbardziej zbliżonym do wskazanego.

Odpowiedź.

Kolor haftu w kolorze granatowym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie tkaniny o gramaturze 195+/- 10 g/m² spełniającej inne wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o gramaturze 195+/- 10 g/m². Dostarczony fartuch musi być zgodny z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy dla Zamawiającego tkanina o gramaturze 205+/- 10 g/m² (według zapisów certyfikatu) będzie tkaniną spełniającą wymagania gramatury, jednocześnie spełnia ona wszystkie inne wymagania?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o gramaturze 205+/- 10 g/m². Dostarczony fartuch musi być zgodny z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SWZ.



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzieliła: Agnieszka Jurewicz

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl